

## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

## Diário Oficial do Município

FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANO: 2018 MÊS: 14 DE DEZEMBRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA PROPOSTA DE PRECO

## TOMADA DE PREÇO Nº: 007/2018.

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TIPO PARALELEPÍPEDOS, ASFALTO PRÉ MISTURADO A FRIO P.M.F E EVENTUAL TROCA DE REDE DE DRENAGEM NAS VIAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE MAMANGUAPE.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE torna público e convoca os interessados que a reunião para abertura e julgamento das propostas de preços da licitação TP 007/2018 ocorrerá no dia 18/12/2018 as 11:00hs. (horário local). Maiores informações na sala da CPL, localizado na sede da Prefeitura Municipal de Mamanguape, na Rua Antenor Navarro, n°10, Centro, MAMANGUAPE — Pb. Maiores informações na COPELI no endereço acima descrito, no horário de expediente normal de 08:00 as 12:00 Horas.

Mamanguape/PB, 14 de Dezembro de 2018.

Marília Magdala Toscano Máximo **Presidente da CPL**